
1 

 

 
UCHWAŁA Nr LX.357.2023 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2023 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku 
z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2023, uchwalonym 

Uchwałą Nr XLVIII.300.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Powiatu na rok 2023 poprzez zmiany planu wydatków zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości 146.478.259 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 103.884.406 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 42.593.853 zł; 

2) plan wydatków ogółem w wysokości 158.777.938 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 115.160.557 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 43.617.381 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 12.299.679 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:  

a) kredyty w kwocie 6.367.159 zł, 
b) wolne środki w kwocie 5.932.520 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 13.366.161 zł,  
5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.482 zł,  
6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 
a) dochody w wysokości 3.280.752 zł, 
b) wydatki w wysokości 3.680.001 zł. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

 
Objaśnienia do projektu Uchwały Rady Powiatu w Giżycku z dnia ……grudnia 

2023 r. 
Wydatki:   
Przesunięcia w rozdziale 75085 dotyczą zabezpieczenia środków na ewentualne 
pokrycie kosztów postępowania odwoławczego w związku z realizowanymi 
zamówieniami publicznymi.  
 
 
 
Projekt przedkłada: Zarząd Powiatu 
Oprac.: E. Makar 
 
EM/EM 
 



Załącznik 

do Uchwały Nr LX.357.2023

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y

ch
 z

ad
ań

;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 588 373 17 422 581 16 987 702 11 773 812 5 213 890 17 116 417 763 0 0 0 165 792 165 792 0 0

-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 588 373 17 422 581 16 987 702 11 773 812 5 213 890 17 116 417 763 0 0 0 165 792 165 792 0 0

1 682 669 1 566 877 1 562 877 1 409 717 153 160 0 4 000 0 0 0 115 792 115 792 0 0

-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 682 669 1 566 877 1 562 877 1 409 717 153 160 0 4 000 0 0 0 115 792 115 792 0 0

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 777 938 115 160 557 96 966 938 73 047 355 23 919 583 11 438 712 3 329 861 1 926 252 0 1 498 794 43 617 381 43 617 381 0 0

-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 777 938 115 160 557 96 966 938 73 047 355 23 919 583 11 438 712 3 329 861 1 926 252 0 1 498 794 43 617 381 43 617 381 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 1 928 608

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po zmianach (w zł)

przed zmianą 1 928 608

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
po zmianach 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

4380
Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
po zmianach

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4 17

z tego: w tym:

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 

i 
3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
eg

o


